ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «04» февраля 2016 г. № 42-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 26 февраля 2014 г. № 150-пп

Правительство Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 26 февраля 2014 г. № 150-пп «О порядке реализации на территории

Магаданской области в 2014-2015 годах Подпрограммы «Выполнение

государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан,

установленных федеральным жилищным законодательством» федеральной

целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы» следующие изменения:

1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции:

«О Порядке реализации на территории Магаданской области
Подпрограммы «Выполнение государственных обязательств
по обеспечению жильем категорий граждан, установленных

федеральным законодательством» федеральной целевой программы
«Жилище» на 2015-2020 годы».

 1.2. В преамбуле постановления цифры «2011-2015» заменить

цифрами «2015-2020».

 1.3. В пункте 3 цифры «2011-2015» заменить цифрами «2015-2020».

 1.4. В Положении «О порядке реализации на территории Магаданской

области в 2014-2015 годах Подпрограммы «Выполнение государственных

обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных

2

федеральным жилищным законодательством» федеральной целевой

программы «Жилище» на 2011-2015 годы» (далее – Положение),

утвержденном указанным постановлением, наименование Положения

изложить в следующей редакции:

«П О Л О Ж Е Н И Е

о Порядке реализации на территории Магаданской области
Подпрограммы «Выполнение государственных обязательств
по обеспечению жильем категорий граждан, установленных

федеральным жилищным законодательством» федеральной целевой
программы «Жилище» на 2015-2020 годы».

 1.5. В подпункте 1.1 пункта 1 Положения цифры «2011-2015»

заменить цифрами «2015-2020».

 1.6. Нумерационные заголовки приложений № 1 – № 5 к указанному

Положению изложить в следующей редакции:

 «к Положению о Порядке реализации на территории Магаданской

области Подпрограммы «Выполнение государственных обязательств по

обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным

жилищным законодательством» федеральной целевой программы

«Жилище» на 2015-2020 годы».».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

И.о. губернатора
Магаданской области

Б. Журавлев